– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00579）

二零二零年五月二十八日舉行之股東週年大會的表決結果

派付末期股息

選舉第四屆董事及股東代表監事

及

任命董事會主席及董事委員會成員

北京京能清潔能源電力股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，本公
司之2019年股東週年大會（「股東週年大會」）已於2020年5月28日（星期四）上午十時
正於中國北京市朝陽區西壩河路6號2樓第二會議室舉行。股東週年大會由本公司
董事會主席劉海峽先生主持。股東週年大會的召開符合《中華人民共和國公司法》
及本公司章程的有關規定。

茲提述本公司日期為 2020年4月9日的通函（「原通函」）、本公司日期為 2020年4月22

日有關變更職工代表監事的公告、本公司日期為2020年4月28日有關建議任命股東
代表監事的公告及本公司日期為2020年5月7日補充通函（「補充通函」）。除非本公
告文義另有所指，本公告所用的詞義與原通函及補充通函中的定義具有相同含義。

本公司於股東週年大會當日已發行股份為 8,244,508,144股。賦予股東權利出席股東
週年大會並可於會上就提呈的決議案投票的股份總數為 8,244,508,144股。概無股份
賦予股東權利出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》
（「上市規則」）第 13.40條所載放棄表決贊成決議案。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

概無股東須根據上市規則規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票，亦無股
東於原通函或補充通函中表示打算在股東週年大會上就任何決議案投票反對或放
棄投票之意向。

股 東 及 正 式 獲 授 權 代 表 合 共 持 有 6,321,441,806股 股 份，佔 已 發 行 股 份 總 數 約
76.67%，出席了股東週年大會。股東週年大會上所提呈的決議案以投票方式進行
表決。

監票員

根據上市規則的規定，本公司H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔
任股東週年大會點票的監票員。

股東週年大會的投票表決結果

董事會欣然宣佈，所有決議案已於股東週年大會上獲正式通過。投票表決結果詳
情如下：

總票數贊成反對棄權鉶樗審蠖趫耟年貚耟月霵耟日止年度之本公司董事會工作報告。ス霵𡤻虌譂𧩙む銠譠麯韗ソ舝𥐰鞨鞢醥銤蕶贆麕譀樗譂鞢鞨醥鞢銤蕶贉竩鵾樗ス霺譂莥莝𧩙む銛樗審蠖趫耟年貚耟月霵耟日止年度之本公司監事會工作報告。ス霵𡤻虌譂𧩙む銠譠麯韗ソ舝𥐰鞨鞢醥銤蕶贆麕譀樗譂鞢鞨醥鞢銤蕶贉竩鵾樗ス霺譂莥莝𧩙む鉺樗審蠖趫年貚月霵日止年度之本公司核數師報告及本公司根據國際財務報告準則編製的經審核財務報告。ス霵𡤻虌譂𧩙む銠譠麯韗ソ舝𥐰鞨鞢醥銤蕶贆麕譀樗譂鞢鞨醥鞢銤蕶贉竩鵾樗ス霺譂莥莝𧩙む銠樗審蠖趫年貚月霵日止年度之本公司利潤分配方案及末期股息派發方案。ス霵𡤻虌譂𧩙む銠譠麯韗ソ舝𥐰鞨鞢醥銤蕶贆麕譀樗譂鞢鞨醥鞢銤蕶贉竩鵾樗ス霺譂莥莝𧩙む銔樗審蠖趫年貚月霵耟日止年度之年度報告。ス霵𡤻虌譂𧩙む銠譠麯韗ソ舝𥐰鞨鞢醥銤蕶贆麕譀樗譂鞢鞨醥鞢銤蕶贉竩鵾樗ス霺譂莥莝𧩙む銪樦審蠖蠖耟年度財務預算報告。ス譝𡤻䜓譂韘騌銠譠蘼䜓豷舝顤膴蘱膲ソ銤螾ヂ煼鵾樗譂鞢鞨醥鞢銤蕶贉䜓譀樗ス霵ス躨鑀麐騌

– 3 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

普通決議案

票數 (%)

總票數贊成 反對 棄權

(11) 審議及批准建議重選任啟貴先生為第四屆董事會非
執行董事。

6,316,920,806

(99.928482%)

3,521,000

(0.055699%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(12) 審議及批准建議重選王邦宜先生為第四屆董事會非
執行董事。

6,316,920,806

(99.928482%)

3,521,000

(0.055699%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(13) 審議及批准建議重選李娟女士為第四屆董事會非執
行董事。

6,271,224,289

(99.205600%)

49,217,517

(0.778581%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(14) 審議及批准建議重選黃湘先生為第四屆董事會獨立
非執行董事。

6,314,929,806

(99.896986%)

5,512,000

(0.087195%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(15) 審議及批准建議重選張福生先生為第四屆董事會獨
立非執行董事。

6,319,561,806

(99.970260%)

880,000

(0.013921%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(16) 審議及批准建議重選陳彥璁先生為第四屆董事會獨
立非執行董事。

6,274,189,289

(99.252504%)

46,252,517

(0.731677%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(17) 審議及批准建議重選韓曉平先生為第四屆董事會獨
立非執行董事。

6,317,649,806

(99.940014%)

2,792,000

(0.044167%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(18) 審議及批准繼續聘請德勤 •關黃陳方會計師行為本
公司2020 年度的國際審計機構，任期至本公司下屆
股東週年大會結束時止，並授權董事會及董事會在
授權範圍內轉授權公司管理層，以釐定其酬金。

6,319,841,806

(99.974689%)

600,000

(0.009492%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(19) 審議及批准繼續聘請致同會計師事務所（特殊普通合
伙）為本公司 2020年度的國內審計機構，任期至本公
司下屆股東週年大會結束時止，並授權董事會及董
事會在授權範圍內轉授權公司管理層，以釐定其酬金。

6,319,841,806

(99.974689%)

600,000

(0.009492%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(20) 審議及批准擬委任王祥能先生擔任本公司第四屆監
事會股東代表監事。

6,319,841,806

(99.974689%)

600,000

(0.009492%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(21) 審議及批准擬委任黄慧先生擔任本公司第四屆監事
會股東代表監事。

6,272,020,289

(99.218192%)

48,421,517

(0.765989%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

由於以上第 (1)項至第 (21)項決議案均得到超過一半的表決票投贊成票，以上所有決議案已正式獲通過為普通決議案。

– 4 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

特別決議案

票數 (%)

總票數贊成 反對 棄權

(1) 審議及批准一般授權予董事會決定發行債務融資工
具。

6,244,707,429

(99.427768%)

32,747,860

(0.521409%)

3,192,000

(0.050823%)

6,280,647,289

(2) 審議及批准一般授權予董事會以發行內資股及╱或
H股及批准相關事宜。

6,174,743,429

(97.679353%)

145,698,377

(2.304828%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

(3) 審議及批准採納H股股票增值權計劃及該計劃項下
之授予。

6,282,323,059

(99.381174%)

38,118,747

(0.603007%)

1,000,000

(0.015819%)

6,321,441,806

由於以上第 (1)項至第 (3)項決議案均得到超過三分之二的表決票投贊成票，以上所有決議案已正式獲通過為特別決議案。

派付末期股息

董事會謹此通知股東派付末期股息的詳情如下：

本公司將派付截至2019年12月31日止年度末期股息每股人民幣0.0722元（含有關稅
項）。該股息將向於 2020年6月9日辦公時間結束時名列H股股東名冊的H股股東發
放。本公司將於 2020年6月4日至 2020年6月9日（首尾兩日包括在內）暫停辦理H股股
東名冊登記，於該期間內將不會辦理H股股份過戶登記手續。為符合獲派末期股息
的資格，過戶文件必須於不遲於 2020年6月3日下午四時三十分前，連同股票及其
他適當的文件交予本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地
址為香港灣仔皇后大道東 183號合和中心 17樓1712-1716號舖。根據本公司章程，股
息將以人民幣計值及宣派。本公司內資股的股息將以人民幣派付，本公司H股的股
息將以港元派付。根據股東週年大會召開日前一週中國人民銀行公佈的人民幣兌
換港元平均基準匯率，相關的匯率釐定為人民幣 0.91677元相等於 1.00港元，故末期
股息為每股H股0.07875港元（含有關稅項）。

– 5 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

本公司已委任中國銀行（香港）信託有限公司為香港收款代理人（「收款代理人」），並
將向該收款代理人支付所宣派的末期股息，供派付予H股股東。末期股息將由收款
代理人支付，有關支票將由本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限
公司於2020年7月28日或前後，以平郵寄予有權收取該等股息的H股股東，郵誤風
險概由收件人承擔。

本公司將根據相關法律或相關政府部門要求，嚴格按照 2020年6月9日本公司H股
股東名冊之登記記錄代扣代繳所得稅。有關代扣稅款的詳情請參閱本公司2020年3

月31日之公告。

選舉第四屆董事

經股東於股東週年大會批准，董事會欣然宣佈，第三屆董事會成員劉海峽先生、任
啟貴先生、李娟女士、王邦宜先生、張鳳陽先生、曹滿勝先生、黃湘先生、張福生
先生、陳彥璁先生及韓曉平先生，已獲重選為第四屆董事會成員，均自2020年5月
28日生效，彼等任期已自2020年5月28日起至第四屆董事會屆滿之日終止。各董事
將與本公司簽訂服務合約。

所有第三屆董事會董事當中，其中朱軍先生因其他職務安排不參與董事重選並已
辭任，自2020年5月28日起生效。朱軍先生確認，彼與董事會之間並無意見分歧，
且並無有關其退任的任何其他事宜須提請股東注意。董事會對朱軍先生長期以來
為本公司所做出的貢獻表示衷心感謝。

劉海峽先生、任啟貴先生、李娟女士、王邦宜先生、張鳳陽先生、曹滿勝先生、黃
湘先生、張福生先生、陳彥璁先生及韓曉平先生的簡歷詳情，以及須根據上市規則
第13.51(2)條予以披露的資料載於原通函及本公司日期為2020年3月31日內容有關（其
中包括）建議選舉第四届董事的公告。於本公告刊發日期，該等資料並無變動。

除原通函所披露者外，截至本公告日期，該等董事概無於過去三年於任何其他上
市公司擔任任何董事職務，或於本集團任何成員公司擔任任何職務，亦無與本公
司任何其他董事、監事、高級管理層成員、主要股東（定義見上市規則）或控股股東
（定義見上市規則）有任何關係。此外，該等董事概無於本公司擁有任何股本證券（定
義見香港法例第571章證券及期貨條例第XV部）。

– 6 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

劉海峽先生、任啟貴先生、李娟女士、王邦宜先生、張鳳陽先生及曹滿勝先生於任
職期間不在本公司領取任何董事袍金。張鳳陽先生及曹滿勝先生將根據其在本公
司的具體管理職位領取相應的報酬。兼任董事會專門委員會主席的獨立非執行董
事，即黃湘先生及陳彥璁先生，將每年自本公司收取人民幣 150,000元的酬金；兼任
董事會專門委員會委員的獨立非執行董事，即張福生先生及韓曉平先生，將每年
自本公司收取人民幣 100,000元的酬金，乃根據彼等的經驗、職責、責任及本公司的
薪酬政策釐定。獨立非執行董事因參加董事會會議、股東大會及由董事會組織的
相關活動而引致的差旅費用將由本公司承擔。本公司將每年於年度報告中披露董
事薪酬。

除以上所述者外，概無其他有關董事的資料須根據上市規則第13.51(2)條予以披露，
亦無其他事項須提請股東垂注。

選舉第四屆股東代表監事